宛先： JAPANESE　SOCIETY　OF　SYDNEY　INC.

　　　　 LEVEL 3, 275 George Street, SYDNEY 2000   E-mail: jss@jssi.org.au

	シドニー日本人会入会申込書
	年　　　　月　　　　日

	ＴAX 　INVOICE

ＡBN: 89 008 466 495

シドニー日本人会　御中
□法人会員所属登録者（法人所属個人会員）　　　　　□個人会員（いずれかに×印）

貴会に、　□ 家族会員（夫婦）、　□ 単身会員（いずれかに× 印） として入会したく、下記のとおり申し込みます
ので、ご承認くださいますようお願い申し上げます。入会後は、会則その他諸規則を遵守することを誓約いたします。
	申込者名
	（和文）
	□　男
	※　□既婚　□未婚

	（英語）
	□　女

	自宅住所※

	Postcode
	電話

	会社名

	所在地

Postcode
	会社電話

	生年月日※
	年　　　月　　　日生　（　　）歳
	本籍地※

	来豪期日
	年　　　月　　　日
	ビザの種類

	来豪理由

	Ｅmail*1
	1）
	2）

	*1当会からの全ての案内は、Emailで行いますので、家族会員の場合、申請者と配偶者のEmailアドレスを必ずご記入ください。

	当会から郵便物の送付先*2
	□会社住所　(法人登録の場合)　　　　　　　　　　□　自宅住所

	*2会社宛をご希望された場合、送付先は上記へ記載の所在地でなく、法人登録の送付先となります。Ex. PO　Box等。

	電話番号の会員名簿への有無
	□　有　（　□　自宅　　　□　会社）　　　　　　　　　□無

　上記※へのご記入は必須ではございません。希望されない場合は、ご記入いただく必要はございません。
	家族構成

	在豪家族氏名　（和文・英文）
	続柄
	職業・学校名（学年）
	来豪年月日

	配偶者

	クラブへ入会希望（クラブ名を記入）

	入会金*3
	□ 家族会員（夫婦） ： $11.00 (GST included)　　　　□ 単身会員. ： $8.80 (GST included)

　*3駐在員の方で、ご夫人が３ヵ月程度遅れて来豪される場合も「家族会員」としてお申し込み下さい。
	 支払い方法
	□当会からのインボイスに基づき支払い □小切手　　　□本申込書にて銀行送金

	□前任者との交代*4　（前任者氏名：　　　　　　　　　　　　 　　）　　　　　　　　□増員によるもの

  　*4法人会員所属登録者の場合、この度の入会が前任者との交代か、または増員によるものなのかお知らせ下さい。交代の場合は
前任者の年会費を引き継ぎます。法人単身会員から家族会員に変更の場合は、差額を請求させていただきます。
	氏名*5　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　 　*5法人会員所属登録者の場合：所属会社の責任者またはそれに準ずる方の承認署名、個人会員の場合：本人署名
	請求送付先担当者名

	Eメールアドレス

　入会申込者と異なる場合は、上記に記入ください。

                                                                                   2021年7月更新